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HARMONOGRAM PRZYSTĘPOWANIA DO EGZAMINU  

Z KWALIFIKACJI  

SESJA: 1    STYCZEŃ-LUTY 2020 r. 

 

CZĘŚC PISEMNA 

 

10.01.2020 r., godz. 10:00, sala nr 7, czas 60 min. 
 

A.18 Prowadzenie sprzedaży 

Uczeń: 

1. Radosław Pac 

 

M.19 Użytkowanie obrabiarek skrawających 

Uczniowie: 

1. Zbigniew Jędrek 

2. Karol Łój 

3. Wiesław Ryba 

 

Zespól Nadzorujący: 

1. Sławomir Zając – przewodniczący ZN 

2. Justyna Tabor – członek ZN 

3. Beata Tutka – członek ZN z innej szkoły  
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CZĘŚC PISEMNA 

10.01.2020 r., godz. 12:00, sala nr 7, czas 60 min. 
 

A. 22 Prowadzenie działalności handlowej 
 

Uczniowie:  

1. Jakub Bełżek 

2. Wiktoria Drzymała 

3. Julia Łyko 

4. Monika Nowakowska 

5. Radosław Pac 

6. Julia Potoczna 

 

A.31 Zarządzanie środkami technicznymi podczas realizacji procesów 

transportowych 
 

Uczniowie:  

1. Filip Niemczyk 

2. Patryk Ocimek 

 

M.44 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 
 

Uczniowie: 

1. Dariusz Agustynowicz 

2. Andrzej Drelich 

3. Piotr Jakubowicz  

4. Zbigniew Jędrek 

5. Rafał Kaczmarczyk 

6. Witold Kucharczyk 

7. Mariusz Małek 

8. Mariusz Markowski 

9. Aleksandra Sarnowska 

10. Grzegorz Sarnowski 

11. Robert Sokalski 

12. Krzysztof Trójniak 

13. Andrzej Wildanger 

14. Michał Zając  

15. Dominik Zaręba 
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M.12 Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów 

pojazdów samochodowych 
 

Uczniowie:  

1. Bartłomiej Kółko 

2. Gracjan Małysa 

 

Zespól Nadzorujący: 

1.Sławomir Zając – przewodniczący ZN 

2.Justyna Tabor – członek ZN 

3.Grzegorz Kosek– członek ZN z innej szkoły  
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CZĘŚC PISEMNA 

10.01.2020 r., godz. 14:00, sala nr 7, czas 60 min. 
 

M. 42 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 

 

Uczniowie:  

1. Grzegorz Kochańczyk 

2. Bartłomiej Kółko 

3. Gracjan Małysa 

4. Bartosz Szymczyk 

5. Piotr Wójcik 
 

A.32 Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji  

w jednostkach organizacyjnych  

 

Uczniowie:  

1. Kacper Cebula 

2. Karol Miller 

3. Filip Niemczyk 

4. Patryk Ocimek 

5. Sylwia Pawłowska 

6. Mateusz Pleśniarski 

7. Aleksandra Sekulska 

8. Katarzyna Skiba 

9. Konrad Zwolak 

 
 

Zespól Nadzorujący: 

1. Sławomir Zając – przewodniczący ZN 

2. Justyna Tabor – członek ZN 

3. Robert Szafran – członek ZN z innej szkoły  
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HARMONOGRAM PRZYSTĘPOWANIA DO EGZAMINU  

Z KWALIFIKACJI  SESJA: 1     STYCZEŃ-LUTY 2019 r. 

 

CZĘŚC PRAKTYCZNA 

09.01.2020 r., godz. 9:00, sala nr 7, czas 120 min. model: d 
 

A.31 Zarządzanie środkami technicznymi podczas realizacji procesów 

transportowych  

 

Uczniowie: 

1. Kacper Cebula 

2. Karol Miller 

3. Filip Niemczyk 

4. Patryk Ocimek 

5. Aleksandra Sekulska 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1. Krzysztof Żołdak – przewodniczący 

2. Alina Kozik – członek ZE 

3. Irena Czyżowska-Smusz – członek ZN z innej szkoły  

 

CZĘŚC PRAKTYCZNA 

09.01.2020 r., godz. 13:00, sala nr 7, czas 120 min. model: d 

 

M. 42 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 

Uczniowie: 

1. Grzegorz Kochańczyk  

2. Bartłomiej Kółko 

3. Gracjan Małysa 

4. Adrian Pająk  

5. Bartosz Szymczyk 

6. Piotr Wójcik 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1. Krzysztof Żołdak – przewodniczący 

2. Alina Kozik – członek ZE 

3. Marek Piśko– członek ZN z innej szkoły  
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CZĘŚC PRAKTYCZNA 

09.01.2020 r., godz. 13:00, sala W 3, czas 120 min. model: d 
 

A.32 Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji  

w jednostkach organizacyjnych 

 

Uczniowie: 

1. Kacper Cebula 

2. Karol Miller 

3. Filip Niemczyk 

4. Patryk Ocimek 

5. Sylwia Pawłowska 

6. Mateusz Pleśniarksi 

7. Aleksandra Sekulska 

8. Katarzyna Skiba 

9. Konrad Zwolak 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1 Waldemar Pisarski .– przewodniczący 

2. Natalia Paszek – członek ZE 

3. Bogdan Sieńko – członek ZN z innej szkoły  
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CZĘŚC PRAKTYCZNA 

13.01.2020 r., godz. 8:00, sala nr W 4, czas 120 min. 

model: w 

M.12 Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów 

pojazdów samochodowych 

Uczeń: 

1. Gracjan Małysa 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1. Sławomir Konior– przewodniczący 

2. Jan Koczwara – Egzaminator 

Asystent techniczny: Adam Konior 

 

 

CZĘŚC PRAKTYCZNA 

13.01.2020 r., godz. 9:00, sala W 23, czas 180 min. model: dk 

 

A. 22 Prowadzenie działalności handlowej  

 

Uczniowie: 

1. Jakub Bełżek 

2. Wiktoria Drzymała 

3. Julia Łyko 

4. Monika Nowakowska 

5. Radosław Pac 

6. Julia Potoczna 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1. Edyta Małek-Karaś – przewodniczący 

2. Marek Bieńkowski – członek ZE 

3. Ryszard Mścisz – członek ZN z innej szkoły  

 

 

 

 

 



8 
 

CZĘŚC PRAKTYCZNA 

14.01.2020 r., godz. 8:00, sala W 23, czas 150 min. model: w 
 

A.18 Prowadzenie sprzedaży  

 

Uczniowie: 

1. Monika Nowakowska 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1. Ewa Madej – przewodniczący 

2. Ewelina Surma – Egzaminator 

 Asystent techniczny: Marek Wojtaś 
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CZĘŚC PRAKTYCZNA 

14.01.2020 r., godz. 8:00, sala W 3, czas 120 min. model: dk 
 

M. 44 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń  

 

Uczniowie: 

1. Dariusz Augustynowicz 

2. Andrzej Drelich 

3. Piotr Jakubowicz 

4. Zbigniew Jędrek 

5. Rafał Kaczmarczyk 

6. Witold Kucharczyk 

7. Mariusz Małek 

8. Mariusz Markowski 

9. Aleksandra Sarnowska 

10. Grzegorz Sarnowski 

11. Robert Sokalski 

12. Krzysztof Trójniak 

13. Andrzej Wildanger 

14. Michał Zając 

15. Dominik Zaręba 

 

Zespół egzaminacyjny: 

1. Janusz Kostyra – przewodniczący 

2. Elżbieta Bazan  – członek ZE 

3. Stanisława Chaber – członek ZN z innej szkoły 


